sunt imagines et similitudo vere felicitatis. tu nō potes i-
tueri. i. inspicere. ipsam supple verā felicitatē.

¶ Tum ego fac obsecro. ¶ Dic Boetius dirigit petitionem
phia. et ponit cōsensuz sue petitionis dicens. O phia rogo
vt sine dilatione dmonstres mihi que sit vera felicitas. et
phia cōsentiens dicit: libenter faciaz tui causa: sed p̄us ego
ostendam tibi
falsam felicitate-
tem tibi notio-
rem: vt illa co-
gnita per con-
trarium possis
postea agnosce-
re veraz felici-
tatem. ¶ No-
ta circa hoc q;
dicit faciā tui
causa libenter:
q; phia petitiō-
nes hominum
admittit. vnde
Seneca. Nul-
li preclusa est
virtus sapien-
tie. omnib⁹ pa-
tet. oēs inuitat
omnes admit-
tit. nō eligit do-
muz: neq; cen-
sum: sed nudo
homine cōtēta
est. ¶ Nota. i.
nata est nobis via
p̄cedendi ex nobis magis notis ad mi-
nus nota. p̄mo physicoz. et sc̄do de aia. Cū igitur bona ex-
teriora sint magis nobis nota in quibus aliqui posuerunt
consistere felicitatem q̄ bona interiora. ideo philosophia
primo vult determinare de falsa felicitate nobis magis
nota que ponitur in bonis exterioribus ipsam extirpan-
do: vt per eam agnoscamus veram felicitatem tanq; per
contrarium. ¶ Nota q; Seneca in de virtutibus cardī-
nalibus dicit. Scire debes q; quedam non videntur esse
bona et sunt. quedam videntur bona et non sunt. quecūq;
autem ex rebus transitorioz possides non bec magna exi-
stimes non mireris qd caducus est. Ex quo patet q; vera
felicitas non consistit in bonis exterioribus: que vidētur
esse vera bona: et tamen non sunt. vnde dicit in littera.
Tum pro tūc. ego supple Boetius dixi. o phia ob-
secro: id est peto. fac: id est duc me ad illam felicitatem. et
demonstra mihi sine cunctatione: id est sine mora. que sit
illa vera supple felicitas. Illa philosophia inquit faciā
libenter tui causa. sed ego p̄us conabor: id est laboro. tibi
designare verbis. atq; p̄. et informare que causa: id est que
felicitas habens rationē cause finalis. sit tibi notio: id est
manifestior. vt ea supple falsa felicitate perspecta: id est co-
gnita. possis agnoscere specimen: id est similitudinē. ve-
re beatitudinis. cum flexeris oculos supple cognitionis in
cōtrariam partem false felicitatis.

¶ Metrum primuz tertij libri.

¶ Qui serere ingenium
volet agrum.
Liberat arua pri⁹ fru-
ticibus.

¶ Falce rubos filicēq; resecat
¶ Et noua fruge. grauis ceres eat.

¶ Metrum primum tertij libri.
¶ Qui serere ingenium volet agruz. ¶ Istud est
p̄mum metruz huius tertij: quod dicitur me-
trum chozistum ab inuenteore. dactilicum a
pede predominante. et primus versus huius
metri est ypercatbalecticus: quia post primū
pedez abundat vna syllaba: scilicet re in hac
dictione serere: et quia philosophia p̄dixit q; p̄us eēt osten-
dendū que sit falsa felicitas: et postea que sit vera. iō p̄bi